



Oznaczenie sprawy: ZP3/7561/26

Poznań, dnia 28.04.2026 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Z I na zapytania w sprawie SWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. Zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: **sukcesywna sprzedaż z dostawą laptopów, komputerów i tabletów, przez okres 12 miesięcy, z prawem opcji.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 6. Część 2 - W przypadku laptopów 14" czy Zamawiający dopuści modele obsługujące:
Dwa wyświetlacze o natywnej rozdzielczości do 6K przy 60 Hz lub 4K przy 144 Hz lub
Jeden wyświetlacz o natywnej rozdzielczości do 8K przy 60 Hz lub 5K przy 120 Hz lub 4K przy 240 Hz?
Odpowiedź 6. Zamawiający wyrażą zgodę.

Pytanie 7. Część 2 - W przypadku laptopów 16" czy Zamawiający dopuści modele obsługujące:
Trzy wyświetlacze o natywnej rozdzielczości do 6K przy 60 Hz lub 4K przy 144 Hz lub
Jeden wyświetlacz o natywnej rozdzielczości do 8K przy 60 Hz lub 5K przy 120 Hz albo 4K przy 240 Hz
plus drugi wyświetlacz o natywnej rozdzielczości do 5K przy 120 Hz lub 4K przy 200 Hz?
Odpowiedź 7. Zamawiający wyrażą zgodę.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-CA KANCLERZA
ds. logistyczno-administracyjnych
Artur Ratajszczak

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
artur.ratajszczak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl